
Uchwała nr 2/II/2012
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno

z dnia 11 czerwca 2012roku
o podjęciu współpracy z fundacją "Dobra Wola"

 
Na podstawie art. 28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 16 grudnia 
2009 r. (Uchwała nr 1254/XLII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z późn. zm.) 
Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala, co następuje:
 

§ 1
 

Młodzieżowa Rady Gminy Piaseczno podejmie współpracę z fundacją „Dobra Wola”

§ 2
 

Celem współpracy z fundacją zawarte jest:
1. Promowania działań charytatywnych wśród Młodzieży
2. Zachęcanie do pomocy charytatywnej
 
 

§ 3
 
 
Szczegółowe formy współpracy z fundacją zawarte są w załączniku do niniejszej 
uchwały.
 
 

§ 4
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Gminy 
Piaseczno.
 

§ 5
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 


